非营利组织免税资格认定结果通知书
编号：

：

你单位关于非营利组织免税资格认定申请已收悉。根据《中华人民共和国企业所得税法》、《中华人民共和国企业所得税法实施条例》、《财政部 国家税务总局关于非营利组织免税资格认定管理有关问题的通知》（财税〔2009〕123号）、《关于转发＜财政部 国家税务总局关于非营利组织免税资格认定管理有关问题的通知＞的通知》（ 沪财税[2010]57号）及上海市财政局、上海市国家税务局、上海市地方税务局《关于×××等×家单位非营利组织免税资格认定问题的通知》（ 沪国税所[20××]××号）文件的有关规定，现将审核确认结果通知如下：

主管税务机关（盖章）

 年  月  日

告知书
1、非营利组织免税优惠资格的有效期为五年。非营利组织应在期满前三个月内提出复审申请，不提出复审申请或复审不合格的，其享受免税优惠的资格到期自动失效。

2、取得免税资格的非营利组织应按照规定向主管税务机关办理免税手续，非营利组织免税条件发生变化的，应当自发生变化之日起十五日内向主管税务机关报告；不再符合免税条件的，应当依法履行纳税义务。
3、取得免税资格的非营利组织注销时，未按照登记核定或者章程规定，将剩余财产用于公益性或者非营利性目的，或者由登记管理机关转赠给与该组织性质、宗旨相同的组织，并向社会公告的，应补缴已享受的企业所得税优惠税款。
4、已认定的享受免税优惠政策的非营利组织有下述情况之一的，应取消其资格：
　　(1)事业单位、社会团体、基金会及民办非企业单位逾期未参加年检或年度检查结论为“不合格”的；
　　(2)在申请认定过程中提供虚假信息的；
　　(3)有逃避缴纳税款或帮助他人逃避缴纳税款行为的；
　　(4)通过关联交易或非关联交易和服务活动，变相转移、隐匿、分配该组织财产的；
　　(5)因违反《税收征管法》及其《实施细则》而受到税务机关处罚的；
　　(6)受到登记管理机关处罚的。
　　因上述第(1)项规定的情形被取消免税优惠资格的非营利组织，财政、税务部门在一年内不再受理该组织的认定申请；因上述规定的除第(1)项以外的其他情形被取消免税优惠资格的非营利组织，财政、税务部门在五年内不再受理该组织的认定申请。